

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_15
Stavba: Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27488853
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín DIČ: CZ27488853

Projektant: IČ:
Projektční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Vladimír Ent DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 045 685,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 045 685,00	219 593,85
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 265 278,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2023_15

Stavba:Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP

Místo:

Datum:14. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Uchazeč:Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Zpracovatel:ing. Vladimír Ent

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 045 685,00	1 265 278,85
SO 01	Stavební část	683 484,61	827 016,38
SO	Elektroinstalace	323 449,65	391 374,08
01_1.4.1			
SO	Zdravotně technické instalace	18 950,74	22 930,40
01_1.4.2			
SO20	Vedlejší rozpočtové náklady	19 800,00	23 958,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP
Objekt:
SO 01 - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27488853
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín DIČ: CZ27488853

Projektant: IČ:
Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Vladimír Ent DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 683 484,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	683 484,61	21,00%	143 531,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 827 016,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP
Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo:

Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Zpracovatel: ing. Vladimír Ent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							683 484,61
D HSV Práce a dodávky HSV							267 846,36
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							63 647,08
45	K	310231015	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 175 mm	m2	1,760	1 159,08	2 039,98
	VV		"303 - 334" 0,8*2,0*1,1		1,760	0	
46	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,397	7 730,17	10 799,05
	VV		"308 - 333" 1,75*2,1*0,38		1,397	0	
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	198,83	397,65
	VV		1+1		2,000	0	
2	M	59321004	překlad pórobetonový nenosný š 150mm dl 1000-1250mm	kus	2,000	1 229,52	2 459,03
39	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	1,000	248,76	248,76
40	M	59321910	překlad pórobetonový plochý š 150mm dl 1800-2000mm	kus	1,000	1 638,76	1 638,76
50	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,392	9 272,64	3 634,87
	VV		1,1*0,25*0,3		0,083	0	
	VV		1,75*0,25*0,38		0,166	0	
	VV		1,1*0,25*0,52		0,143	0	
	VV		Součet		0,392	0	
48	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,094	51 177,84	4 810,72
	VV		"I120" 1,4*6*11,2/1000		0,094	0	
49	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,089	51 177,84	4 554,83
	VV		"I140" 2,05*3*14,4/1000		0,089	0	
3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	27,140	1 176,91	31 941,39
	VV		nové příčky			0	
	VV		příčky150		27,140	0	
51	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,246	900,52	1 122,04
	VV		1,4*0,12*4		0,672	0	
	VV		2,05*0,14*2		0,574	0	
	VV		Součet		1,246	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0	109 814,38
4	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	145,714	191,69	27 932,50
	VV		"303 - 335" podlahy*1,03		145,714	0	
5	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	251,103	154,25	38 731,83
	VV		stávající stěny			0	
	VV		"303" 15,83*2,67-1,2*1,5		40,466	0	
	VV		"309" 35,19*2,67-1,75*2,1		90,282	0	
	VV		"311" 19,43*2,67-1,8*1,5*2		46,478	0	
	VV		"332" 19,87*2,67-1,2*1,5		51,253	0	
	VV		"333" 14,3*2,67-1,8*1,5		35,481	0	
	VV		"334" (12,93-3,885)*2,67-1,2*1,5		22,350	0	
	VV		"335" 8,52*2,67-1,75*2,1		19,073	0	
	VV		"nové přičky" -přičky150*2		-54,280	0	
	VV		Součet		251,103	0	
61	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	54,280	346,83	18 826,06
	VV		"nové přičky" přičky150*2		54,280	0	
52	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,607	927,26	6 126,43
	VV		(2,1*2+1,1)*0,3		1,590	0	
	VV		(2,1*2+1,75)*0,38		2,261	0	
	VV		(2,1*2+1,1)*0,52		2,756	0	
	VV		Součet		6,607	0	
6	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	842,56	2 527,69
	VV		"03/D, 05/D, 06/D" 3		3,000	0	
53	M	55331590	zároveň jednokřídlá ocelová pro sádkokartonové přičky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 521,96	1 521,96
54	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 885,73	3 771,47
55	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	998,59	998,59
56	M	55331762	zároveň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,000	2 628,44	2 628,44
7	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	1 381,98	2 763,96
8	M	55331563	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 099,72	2 099,72
	VV		1		1,000	0	
9	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 885,73	1 885,73
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	32 464,58
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	141,470	130,17	18 415,66
	VV		141,47		141,470	0	
11	K	962031133	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	13,057	144,44	1 885,94
	VV		1,75*2,67		4,673	0	
	VV		3,14*2,67		8,384	0	
	VV		Součet		13,057	0	
42	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	5,040	175,65	885,25
	VV		0,3*2,1*2		1,260	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,38*2,1*2		1,596	0	
	VV		0,52*2,1*2		2,184	0	
	VV		Součet		5,040	0	
12	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,152	387,85	1 222,49
	VV		0,8*1,97*2		3,152	0	
43	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,693	1 319,57	914,46
	VV		"308 - 335" 1,1*2,1*0,3		0,693	0	
44	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,598	1 488,97	3 868,35
	VV		"335 - 309" 1,75*2,1*0,38		1,397	0	
	VV		"309 - 311" 1,1*2,1*0,52		1,201	0	
	VV		Součet		2,598	0	
47	K	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	15,300	344,60	5 272,43
	VV		1,5*(2+4)		9,000	0	
	VV		2,1*3		6,300	0	
	VV		Součet		15,300	0	
D	997		Přesun sutě			0	48 815,51
13	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	11,469	1 159,08	13 293,49
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,469	268,37	3 077,95
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km - 9 km	t	103,221	11,68	1 205,62
	VV		11,469*9 "Přepočtené koeficientem množství		103,221	0	
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,513	2 496,48	31 238,45
D	998		Přesun hmot			0	13 104,81
17	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	10,207	1 283,90	13 104,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0	415 638,25
D	714		Akustická a protiotřesová opatření			0	918,63
58	K	714120811	Demontáž akustických minerálních panelů stěnových	m2	6,480	141,76	918,63
	VV		"309" 3,6*1,8		6,480	0	
D	763		Konstrukce suché výstavby			0	12 175,93
41	K	763111313	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	8,797	849,69	7 474,77
	VV		"334-304" 3,885*2,67-0,8*1,97		8,797	0	
57	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	27,320	158,70	4 335,82
	VV		"-309" 27,32		27,320	0	
18	K	998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,197	1 854,53	365,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	766		Konstrukce truhlářské			0	66 748,87
19	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	882,68	3 530,74
	VV		4		4,000	0	
20	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	5 700,00	22 800,00
62	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 667,29	1 667,29
63	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	7 756,92	7 756,92
64	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 783,20	1 783,20
65	M	61165322	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 1450x1970-2100mm	kus	1,000	16 469,85	16 469,85
22	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	279,96	559,92
	VV		2		2,000	0	
23	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 560,30	3 120,60
24	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	6,000	145,33	871,98
	VV		6		6,000	0	
25	M	54964102	vložka cylindrická 29+40	kus	6,000	312,06	1 872,36
	VV		6		6,000	0	
66	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	6,000	133,74	802,44
26	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	6,000	187,24	1 123,42
	VV		6		6,000	0	
27	M	54914138	kování štítové pro rozteč 72mm	kus	6,000	490,38	2 942,28
28	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	33,61	235,29
	VV		7		7,000	0	
29	K	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,170	7 132,80	1 212,58
D	771		Podlahy z dlaždic			0	5 587,05
69	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	3,200	222,90	713,28
	VV		"308" 2,55+0,15+0,25*2		3,200	0	
30	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,700	750,00	2 025,00
	VV		"plochy pod aku" 0,75*1,2*3		2,700	0	
31	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,199	450,00	1 439,55
	VV		2,7		2,700	0	
	VV		3,2*0,065		0,208	0	
	VV		Součet		2,908	0	
	VV		2,908*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,199	0	
32	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,700	86,04	232,31
	VV		2,7		2,700	0	
33	K	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,088	13 374,00	1 176,91
D	776		Podlahy povlakové			0	283 349,77
72	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	141,470	49,04	6 937,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	141,470	106,99	15 136,16
	VV		podlahy		141,470	0	
73	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	141,470	22,29	3 153,37
74	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah	m2	141,470	35,66	5 045,39
79	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	141,470	256,78	36 326,78
	VV		podlahy		141,470	0	
59	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	137,910	84,70	11 681,25
	VV		10,02+49,99+27,32+45,84+4,74		137,910	0	
75	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	141,470	213,98	30 272,32
	VV		podlahy		141,470	0	
76	M	60756112	linoleum přírodní tl 3,2mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 34/43	m2	155,617	842,56	131 116,97
	VV		141,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		155,617	0	
60	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	88,655	26,75	2 371,34
	VV		2,58*2+3,885		9,045	0	
	VV		18,73+23,68+31,04+6,16		79,610	0	
	VV		Součet		88,655	0	
81	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	3,885	98,08	381,03
	VV		" 304" 3,885		3,885	0	
82	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	3,963	70,44	279,14
	VV		3,885*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,963	0	
77	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	144,080	115,91	16 700,02
	VV		15,83+18,01+35,19+19,43+19,87+14,3+12,93+8,52		144,080	0	
78	M	28342166	lišta podlahová marmoform zakončovací	m	146,962	111,45	16 378,91
	VV		144,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		146,962	0	
80	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,698	4 458,00	7 569,68
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			0	3 351,80
67	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,662	130,17	1 127,56
	VV		zárubně			0	
	VV		(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*4		3,792	0	
	VV		(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*4		3,792	0	
	VV		(2*1,97+1,45)*(0,1+2*0,05)*1		1,078	0	
	VV		Součet		8,662	0	
68	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,324	128,39	2 224,24
	VV		"dvonásobný nát" 8,662*2		17,324	0	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			0	43 506,20
36	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	10,800	22,29	240,73
	VV		1,2*1,5*3		5,400	0	
	VV		1,8*1,5*2		5,400	0	
	VV		Součet		10,800	0	
37	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	11,340	31,21	353,88
	VV		10,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,340	0	
38	K	784211113	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	459,894	78,08	35 908,52
	VV		"stropy" 145,714		145,714	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"příčka sdk" 8,797		8,797	0	
	VV		"příčky zděné" příčky150*2		54,280	0	
	VV		"opravy omítek" 251,103		251,103	0	
	VV		Součet		459,894	0	
70	K	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	314,180	22,29	7 003,07
	VV		"příčka sdk" 8,797		8,797		
	VV		"příčky zděné" příčky150*2		54,280		
	VV		"opravy omítek" 251,103		251,103		
	VV		Součet		314,180		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP
Objekt:
SO 01_1.4.1 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27488853
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín DIČ: CZ27488853

Projektant: IČ:
Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. Vladimír Ent DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 323 449,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 449,65	21,00%	67 924,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 391 374,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP

Objekt: SO 01_1.4.1 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Zpracovatel: ing. Vladimír Ent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							323 449,65
D	PSV	Práce a dodávky PSV					269 739,67
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					204 676,43
72	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	109,000	34,77	3 790,19
73	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 16mm	m	67,200	8,02	539,24
	VV		64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		67,200	0	
	VV		Součet		67,200	0	
74	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	47,250	10,70	505,54
	VV		45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		47,250	0	
	VV		Součet		47,250	0	
14	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	15,000	34,77	521,59
15	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	15,750	12,48	196,60
	VV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750	0	
	VV		Součet		15,750	0	
75	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	36,000	38,34	1 380,20
76	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 29mm	m	37,800	14,27	539,24
	VV		36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		37,800	0	
	VV		Součet		37,800	0	
9	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	74,000	93,62	6 927,73
10	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	74,000	7,13	527,83
77	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	8,000	160,49	1 283,90
78	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	8,000	102,53	820,27
79	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	26,000	93,62	2 434,07
80	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	26,000	7,13	185,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	741120201	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	15,000	31,21	468,09
48	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	8,050	14,98	120,58
	VV		7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		8,050	0	
	VV		Součet		8,050	0	
49	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	9,200	12,48	114,84
	VV		8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		9,200	0	
	VV		Součet		9,200	0	
44	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	18,000	49,04	882,68
45	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	6,900	30,31	209,17
	VV		6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,900	0	
	VV		Součet		6,900	0	
46	M	34141025	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2	m	13,800	9,81	135,34
	VV		12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		13,800	0	
	VV		Součet		13,800	0	
54	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	75,000	31,21	2 340,45
55	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	86,250	33,88	2 922,22
	VV		75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		86,250	0	
	VV		Součet		86,250	0	
7	K	741122121	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	45,000	31,21	1 404,27
8	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	51,750	13,37	692,10
	VV		45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		51,750	0	
	VV		Součet		51,750	0	
1	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	280,000	31,21	8 737,68
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	322,000	15,16	4 880,62
	VV		280*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		322,000	0	
	VV		Součet		322,000	0	
3	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	360,000	31,21	11 234,16
4	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	414,000	21,40	8 858,94
	VV		360*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		414,000	0	
	VV		Součet		414,000	0	
11	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	30,000	31,21	936,18
12	M	341110301	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY-O) 3x1,5mm2	m	34,500	15,16	522,92
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500	0	
	VV		Součet		34,500	0	
5	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	235,000	31,21	7 333,41
6	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	270,250	21,40	5 782,92
	VV		235*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		270,250	0	
	VV		Součet		270,250	0	
23	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 515,72	1 515,72
24	M	1198532	ROZVODNICE pod omítku 56M, 4-řadá, oceloplastová, IP30	kus	1,000	1 292,82	1 292,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm ²	kus	50,000	57,95	2 897,70
43	M	RMAT0004	svorkovnice řadová do 2,5mm ²	kus	50,000	12,93	646,41
68	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	98,08	98,08
69	M	RMAT0012	spínač kompletní řaz. 1 IP20	kus	1,000	103,43	103,43
64	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	5,000	98,08	490,38
65	M	RMAT0010	přepínač kompletní řaz. 5 IP20	kus	5,000	106,99	534,96
66	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	98,08	196,15
67	M	RMAT0011	přepínač kompletní řaz. 6 IP20	kus	2,000	110,56	221,12
103	K	741310025	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	98,08	98,08
104	M	RMAT0016	přepínač kompletní řaz. 7 IP20	kus	1,000	110,56	110,56
16	K	741311803	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek	kus	10,000	49,04	490,38
70	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	44,000	111,45	4 903,80
71	M	RMAT0013	přístroj zásuvky zápusné 16A/230V s clonkami, s krytkou a rámečkem	kus	44,000	110,56	4 864,57
17	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	4,000	49,04	196,15
31	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	15,000	124,82	1 872,36
32	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	15,000	83,81	1 257,16
40	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini	kus	5,000	124,82	624,12
41	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	93,62	468,09
25	K	741320111	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	249,65	249,65
26	M	35822139	jistič 1-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	814,92	814,92
37	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	249,65	1 248,24
38	M	35822158	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	307,60	922,81
39	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	253,21	506,43
29	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	249,65	499,30
30	M	RMAT0001	proudový chránič dvoupólový kombinovaný 10A/2B/30mA typ A	kus	2,000	1 007,51	2 015,02
27	K	741321031	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	249,65	1 248,24
28	M	35829006	chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A	kus	5,000	731,11	3 655,56
33	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových jednodílných	kus	1,000	320,98	320,98
34	M	RMAT0002	čtyřpólový varistorový svodič přepětí, typ SPD - T2, napěťová ochranná hladina Up=1,35kV, doba odezvy ta=25ns	kus	1,000	4 145,94	4 145,94
35	K	741330052	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 25 A	kus	5,000	267,48	1 337,40
36	M	35821000	stykač 4-pólový 25 A 4N0 230-240V AC/DC	kus	5,000	410,14	2 050,68
20	K	741331075	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů termostatu	kus	5,000	312,06	1 560,30
21	M	RMAT0003	termostat prostorový - ovládání akumulčních kamen	kus	5,000	659,78	3 298,92
62	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m ²	kus	7,000	427,97	2 995,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	RMAT0009	Svítilidlo nástěnné přisazené nouzové 3W autonomní - 1hod., piktogram	kus	7,000	501,08	3 507,55
56	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	24,000	427,97	10 271,23
57	M	RMAT0005	Svítilidlo stropní přisazené LED hranaté 600x600 - 53W, 5230lm, Ra80, 3000K	kus	12,000	814,92	9 779,07
58	M	RMAT0006	Svítilidlo stropní přisazené LED hranaté 600x600 - 32W, 3416lm, Ra80, 3000K	kus	8,000	775,69	6 205,54
59	M	RMAT0007	Svítilidlo stropní přisazené LED hranaté 600x600 - 26W, 3479lm, Ra80, 3000K	kus	4,000	592,91	2 371,66
60	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	1,000	427,97	427,97
61	M	RMAT0008	Svítilidlo stropní přisazené LED - 15W, 2070lm, Ra80, 3000K	kus	1,000	570,62	570,62
95	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 171,28	5 171,28
19	K	741920241	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměr kabelu do 21 mm	kus	10,000	392,30	3 923,04
96	K	741990062	Ostatní doplňkové práce elektromontážní dokončovací práce (čištění a konzervace) utěsnění skříňových rozváděčů a řídicích skříní	kus	1,000	4 012,20	4 012,20
13	K	R001	Montáž akumulčních kamen do 100 kg vč. připojení	kus	5,000	2 006,10	10 030,50
50	M	1189305	AKUM. KAMNA 5KW	kus	1,000	6 811,82	6 811,82
51	M	1189302	AKUM. KAMNA 4KW	kus	1,000	6 134,21	6 134,21
52	M	1189301	AKUM. KAMNA 3KW	kus	2,000	3 084,94	6 169,87
53	M	1189300	AKUM. KAMNA 2KW	kus	1,000	2 309,24	2 309,24
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			0	65 063,24
81	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	460,000	31,21	14 354,76
82	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	552,000	9,63	5 315,36
vv			460*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		552,000	0	
vv			Součet		552,000	0	
93	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	14,000	31,21	436,88
94	M	37459020	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	14,000	164,95	2 309,24
83	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	2,000	3 477,24	6 954,48
84	M	35712085	switch 16 portů Gigabit kapacita 32Gbps	kus	1,000	4 119,19	4 119,19
85	M	RMAT0014	UPS 500VA, 230V, on-line	kus	1,000	11 448,14	11 448,14
86	K	742330033	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 12 portů	kus	2,000	588,46	1 176,91
87	M	37451102	patch panel Cat6 1U 12 portů RJ45 10" UTP	kus	2,000	190,80	381,60
88	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	6,000	213,98	1 283,90
89	M	RMAT0015	datová zásuvka pod omítku pro 2 keystone kompletní	kus	6,000	208,63	1 251,81
90	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	4 101,36	4 101,36
91	K	R002	Montáž strukturované kabeláže zařízení wifi, přístupový bod, nastavení	kus	2,000	2 541,06	5 082,12
92	M	40561007	WiFi přístupový bod	kus	2,000	3 423,74	6 847,49
D M			Práce a dodávky M			0	47 290,46
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích			0	47 290,46
97	K	468091111	Vysekání kapes nebo výklenků ve zděvu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 7x7x5 cm	kus	58,000	124,82	7 239,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	468091113	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 15x15x10 cm	kus	30,000	213,98	6 419,52
100	K	468101115	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	25,000	213,98	5 349,60
101	K	468101121	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	30,000	169,40	5 082,12
106	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	68,000	124,82	8 488,03
105	K	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	45,000	124,82	5 617,08
102	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,850	10 699,20	9 094,32
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0	6 419,52
18	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - zapojení akumulčních kamen, termostatů	hod	16,000	401,22	6 419,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP
Objekt:
SO 01_1.4.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Projektant:
Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Zpracovatel:
ing. Vladimír Ent

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27488853
DIČ: CZ27488853

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 950,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 950,74	21,00%	3 979,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			22 930,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP

Objekt: SO 01_1.4.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Projekční kancelář
Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Zpracovatel: ing. Vladimír Ent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							18 950,74
D HSV HSV							4 246,81
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							3 721,54
1	K	R-9709002	Stavební připojky a pomocné práce - sekání drážek, prorážení prostupů, hrubé vyspravení stav.kcí po provedení prací a montáží, nespecifikované práce apod.	kpl	1,000	2 656,97	2 656,97
2	K	R-9709030	Drážky pro vodovodní potrubí (trasa TV a SV) a odpadní potrubí v kcích zděných stěn - vysekání drážek, hrubé zapravení maltou a omítka	m	3,000	354,86	1 064,57
VV 3					3,000	0	
D 997 Přesun sutě							0 386,77
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,036	718,63	25,87
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,073	268,37	19,59
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km - 9 km	t	0,657	233,60	153,47
VV 0,073*9 'Přepočtené koeficientem množství					0,657	0	
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,073	2 573,16	187,84
D 998 Přesun hmot							0 138,50
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,036	3 847,25	138,50
D PSV Práce a dodávky PSV							0 14 703,93
D 713 Izolace tepelné							0 236,10
7	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	2,000	76,32	152,64
8	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	2,000	17,74	35,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	28377001	páska samolepící na izolace tepelné z pěnového polyetylenu po 20m	m	2,000	23,98	47,97
36	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,000	1 426,56	0,00
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			0	1 243,07
37	K	721171902	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40	kus	1,000	337,02	337,02
38	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	266,59	266,59
12	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	468,98	468,98
13	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	87,11	87,11
14	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	1,000	27,46	27,46
15	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,073	765,88	55,91
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod			0	1 239,54
16	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	2,000	377,15	754,29
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	161,38	322,76
18	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	2,000	56,35	112,70
19	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,073	682,07	49,79
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty			0	5 020,66
20	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	913,00	913,00
21	M	642110050	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	855,04	855,04
22	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	182,78	182,78
23	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	1,000	386,06	386,06
24	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	187,24	187,24
25	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	1,000	526,04	526,04
26	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	2,000	213,98	427,97
27	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	2,000	139,09	278,18
28	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	186,34	186,34
29	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	694,56	694,56
30	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	279,96	279,96
31	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,073	1 417,64	103,49
D 781			Dokončovací práce - obklady			0	6 964,56
33	K	781473925	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 35 do 45 ks/m2	kus	15,000	401,22	6 018,30
34	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	0,990	490,38	485,48
	VV		0,2*0,3*15		0,900	0	
	VV		0,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,990	0	
35	K	998781111	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,017	27 104,64	460,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP
Objekt:
SO20 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Projektant:
Projekční kancelář Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Zpracovatel:
ing. Vladimír Ent

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27488853
DIČ: CZ27488853

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			19 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 800,00	21,00%	4 158,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			23 958,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - budova A stavební úpravy 3NP
Objekt: SO20 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář
Žižkov s.r.o., Ústí n.O.

Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Zpracovatel: ing. Vladimír Ent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 800,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 800,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				14 400,00
1	K	030001000	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, 2,4% ze ZRN	Kč	0,024	600 000,00	14 400,00
	VV		2,4/100		0,024		
D	VRN7		Provozní vlivy				5 400,00
2	K	071103000	Provoz investora	...	0,009	600 000,00	5 400,00
	VV		0,9/100		0,009		